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Valmistelija Tekninen johtaja Jarkko Vimpari 

 Arkkukarin siirtolapuutarhayhdistys on osoittanut 2.4.2026 saapuneessa 
kirjeessä tukipyynnön rakennetun ympäristön lautakunnalle. Tukipyyntö 
liittyy siirtolapuutarhan alueelle rakennetun vesijohtoverkoston 
uusimiseen.  

 Alueelle on rakennettu kesävesiverkosto 1970-luvun loppupuolella ja 
kyseinen verkosto on jo käyttöikänsä päässä.  Raahen Vesi Oy on jo 
sitoutunut hankkeeseen ja lupautunut kustannuksellaan toteuttamaan 
tarvittavat runkolinjan ja mittarikaivon uudistamiset. Nyt yhdistys pyytää 
kaupungin tukea alueelle levittäytyvän vesijohtoverkoston uudistamiseen. 
Mikäli joku siirtolapuutarhan vuokralaisista haluaa alueellisten 
vesipisteiden lisäksi vesipisteen omalle vuokra-alueelleen, vastaa hän itse 
tästä ylimääräisestä työstä aiheutuvista kustannuksista. 

 Raahen tekninen lautakunta on päätöksellään §162/1992 siirtänyt mm. 
vesi-, sähkö- ja jätehuollon kustannukset siirtolapuutarhayhdistyksen 
(vuokramiesten) vastuulle vuoden 1993 alusta. Yhdistys on hoitanut siitä 
lähtien vuosittaiset kustannukset em. palveluiden tuottamisesta. Nyt 
käsillä oleva kesävesiverkoston uudistaminen on kuitenkin katsottava 
sellaiseksi perusparannustyöksi, joka ei ole osa vuosittaista vesihuollon 
kustannusta, koska tehtävällä uudistamisella mahdollistetaan 
vesiverkoston toimintakuntoisuus ja turvallisuus useiksi vuosikymmeniksi 
eteenpäin.  

 Siirtolapuutarhapalstat eroavat monin tavoin esim. vuokrattavista 
huvilapalstoista. Siirtolapuutarhapalstojen vuokrasopimuksessa on mm. 
määritelty käyttötarkoitukseksi palstaviljely ja vapaa-ajan vietto. 
Siirtolapuutarha-aluetta markkinoidessaan kaupunki myös kertoo alueella 
olevasta kesävesiverkostosta. Lisäksi vuokralaiset on velvoitettu liittymään 
siirtolapuutarhayhdistykseen ja yhteisvastuullisesti osallistumaan alueen 
kunnossapitoon. 

Esittelijä vs. Tekninen johtaja Näränen Jari 

Päätösesitys  Päätetään myöntää Arkkukarin siirtolapuutarhayhdistykselle 14 000 € (alv 
0%)  suuruinen tuki. Tuki maksetaan investointitililtä 6241. 



Päätös Hyväksyi esityksen. 


